
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/254/2016 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XV/131/2015 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 listopada 2015r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudziniec 

zmienionej uchwałą NR XX/187/2016 z dnia 17 marca 2016r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 250) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach oraz po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 239 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rudziniec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudziniec uchwalonym Uchwałą 

Rady Gminy Rudziniec NR XV/131/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. zmienionym Uchwałą Rady Gminy 

Rudziniec NR XX/187/2016 z dnia 17 marca 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 3 § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„a) na papier (w tym karton) będą koloru niebieskiego, dopuszcza się zbieranie papieru w formie 

związanych wiązek, 

b) na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów będą koloru 

brązowego, 

c) na szkło będą koloru zielonego, d) na tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe  

i metale będą koloru żółtego.”; 

2) W rozdziale 3 § 9 ust 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania pojemników na odpady w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym, poprzez ich czyszczenie oraz dezynfekcję w miarę potrzeb”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5331



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 01 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernard Kukowka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5331


		2016-10-25T08:06:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




